
2e ADENDO AO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N2 02.01.01/2019

1.1 OBJETO.
a) Definição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PEDRA TOSCA NAS RUAS 1,2,3 E 4 DO BAIRRO CÂNDIDO XAVIER DE SÁ NO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ/CE.

l* Parte: DAS ALTERAÇÕES.

ONDE LÊ-SE

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N* 02.01.01/2019
A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tiangua, Ceará,
torna público para conhecimento de todos os interessados que no dia 07 de MARÇO de 2019 as
lOI i . iOin in , na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tiangua,
localizada a Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará, em sessão
pública, dará inicio aos procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes concernentes
aos Documentos de Habilitação e às Propostas de Preços, da licitação modalidade TOMADA DE
PREÇOS, identificado abaixo, mediante as condições estabelecidas no presente Edital, tudo de
acordo com a Lei n.e 8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.2 8.883/94 de 08.06.94 e
legislação complementar em vigor.

2a Parte: DAS ALTERAÇÕES FINAIS

LEIA-SE

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nfi 02.01.01/2019
A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tiangua, Ceará,
torna público para conhecimento de todos os interessados que no dia 11 de MARÇO de 2019 as
101i30min, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Tiangua,
localizada a Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará, em sessão
pública, dará inicio aos procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes concernentes
aos Documentos de Habilitação e às Propostas de Preços, da licitação modalidade TOMADA DE
PREÇOS, identificado abaixo, mediante as condições estabelecidas no presente Edital, tudo de
acordo com a Lei n.Q 8.666/93, de 21.06.93, alterada pela Lei n.Q 8.883/94 de 08.06.94 e
legislação complementar em vigor.

As demais cláusulas continuam inalteradas.

Os interessados, ao participarem deste Tomada de Preços, expressam, automaticamente, sua
total concordância aos termos deste Edital, não podendo alegar, posteriormente, desinformação
sua ou de representante.

Poderão ser obtidas informações, ainda, pelo telefone:
(88] 3671-2288 - Prefeitura Municipal de Tiangua.

Tianguá-Ce, 03 de março de 2019.

ilcirlene Melo de Oliveira
Presidente da CPL

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888


